Portatil Acer AL16-51P-55EY FHD Ci5 1235U 16 8GB/512SSD/AP Adicional
Office Prueba/Windows 11 Home Single Color Silver
El Acer AL16-51P-55EY es un portátil de alto rendimiento diseñado para usuarios que buscan un dispositivo confiable y
eficiente para tareas cotidianas, trabajo de oficina y entretenimiento multimedia. Equipado con un procesador Intel Core
i5-1235U de 12ª generación, 8 GB de RAM y un almacenamiento SSD de 512 GB, este equipo es perfecto para quienes
necesitan un rendimiento fluido en multitareas y una experiencia de uso rápida y sin interrupciones. Su pantalla FHD de
16 pulgadas ofrece una calidad de imagen nítida y detallada, lo que hace que sea ideal tanto para productividad como
para el consumo de contenido multimedia.
Marca: Acer
SKU: NX.KWZAL.002
Lector de huella: No
Capacidad Disco Duro
(HDD): No
Tipo: Portatil
Capacidad Disco Sólido
(SSD): 512 GB
Tamaño de pantalla: 16"
Color: silver
Resolución Cámara: 720 P
Resolución de pantalla: 1920*1080
Procesador: Intel Core i5-1235U(2 P-core + 8 E-core+ 12 Hilos) P-core 1.3GHz / E-core 0.9GHz, P-core 4.4GHz / E-core 3.3GHz, 12MB
Cache) Vpro NO
Tarjeta de Video: Integrada Intel Iris Xe Graphics
Memoria RAM: 8 GB
Tarjeta de Red: Integrada
Sistema Operativo: Windows 11 Home